

Nominera stipendiater

Nu är det dags att nominera till årets ungdomsledare och årets ungdomsstipendium i Bromölla kommun. Nominera senast den **1 mars** på <https://fri.bromolla.se/bidrag/>. Passa på att lyfta alla duktiga ungdomar och ungdomsledare i vår kommun! Det finns många prestationer som förtjänar lite extra uppmärksamhet, för att inte tala om alla engagerade ledare som lägger ner mycket ideell tid för att ge våra barn och ungdomar en meningsfull fritid.

Läs mer om kriterierna och syftet med de båda stipendierna på <https://fri.bromolla.se/bidrag/>

Föreningar kan även ansöka om att få tilldelat flagga eller fana.

Bromöllaläger 2024

Bromöllalägret är ett dagläger för barn i årskurs 3-6 som i år äger rum den 17-20 juni samt den 24 juni-28 juni. Deltagarna har en aktivitet på förmiddagen (kl 9,15-11,15) och en på eftermiddagen (kl 13-15). Vi behöver några aktiviteter till för att fylla programmet - kanske har din förening möjlighet att delta? Ersättningen för deltagande föreningar är 5 000 kronor.

Kontakta Jenny eller Maria så svarar vi gärna på dina frågor!
jenny.ahlgren@bromolla.se, 0709-23 31 52
maria.bjork@bromolla.se, 0456-82 22 57

Alla kan spela roll!

Spela roll är en årlig uppmärksamhetsvecka som handlar om att sätta fokus på barn som växer upp i familjer där någon vuxen dricker för mycket. Under 2024 års uppmärksamhetsvecka (12-18 februari) erbjuds fyra olika seminarier som alla är kostnadsfria och sänds digitalt kl. 14.30-15.30.

Tisdagen den 13 februari erbjuds seminariet "Idrottsledare spelar roll". Grundaren till "Inte min match" Erica Hellberg delar med sig av sin erfarenhet och kunskap kring idrottsvärlden och idrottens möjlighet att bli en superkraft för barn som växer upp i hem med missbruk, psykisk ohälsa eller våld.

Mer info om vilka seminarier som erbjuds och hur du anmäler dig hittar du här: <https://duspelarroll.se/#seminarier-2024>. Observera att sista anmälningsdag är den **5 februari**.

Hylla Skånes idrottsledare!

Även RF SISU Skåne utlyser idrottsledarstipendier. 250 stipendier kommer att delas ut och din förening kan, genom att nominera, hjälpa till att hylla ledarna inom barn- och ungdomsidrotten.

Alla RF-anslutna föreningar i Skåne kan nominera som mest fyra ledare under förutsättning att alla ledarna inte är av samma kön.

Nomineringsperioden är **15 januari - 25 februari 2024** och rent formellt är det styrelsen i föreningen som kan nominera.

Stipendiaten får 10 000 kr för sina goda ledarinsatser och pengarna går till den enskilde ledaren.

Nominera här: <https://www.skansidrottsledare.se/>

Februarilov vecka 8

Det går fortfarande bra att anmäla aktiviteter till februarilovet vecka 8. Vi samordnar ett program som marknadsförs via Infomentor, kommunens webb och sociala medier samt med affischer.

Arvode om 500 kr/tillfälle (max två tillfällen) betalas ut till de föreningar som medverkar. Ta möjligheten att visa upp er! Hör av dig senast den **1 februari** med information om er aktivitet till maria.bjork@bromolla.se.

Idrottens dag den 27 september

Save the date!

Hösten 2023 deltog över 20 000 skånska barn på Idrottens dag, 83 skolor från 29 skånska kommuner var representerade. Hösten 2024 ska Bromölla kommun ingå i den statistiken!

Idrottens dag är en manifestation för hälsa och rörelse och arrangeras varje år av Riksidrottsförbundet över hela Sverige. Årets idrottens dag blir **fredagen den 27 september**.

Tanken är att samtliga skolor i kommunen ska delta. Vi vill i samband med Idrottens dag skapa en arena för er idrottsföreningar där vi förhoppningsvis kan locka fler barn och unga till föreningslivet. Skriv upp datumet i kalendern så återkommer vi med "huret" och mer info inom kort! Mer om idrottens dag: <https://www.rf.se/rf-ar-betar-med/aktuella-satsningar/idrottens-dag/>

Föreningsregister

En gång om året ska föreningar som är registrerade i det kommunala föreningsregistret se över sina uppgifter så att vi har korrekta kontaktuppgifter till er och skickar mejl till rätt inkorg. Ni är flera föreningar som bokar kommunala hallar och lokaler. Vi vill särskilt uppmärksamma er på att lägga upp de personer i er förening som har rätt att boka i föreningens namn.

Logga in på fri.bromolla.se/forening för att se över och eventuellt uppdatera era uppgifter. Behöver ni hjälp med inloggningen är ni välkomna att höra av er till maria.bjork@bromolla.se.

Strandängen

Nu är det dags för föreningar som önskar träningstider på Strandängens IP att ansöka om dem. Senast den **1 mars** ska ansökan vara inne. Blankett finns på www.bromolla.se/fotbollsplaner.

Projektstöd IF Idrott 65+

RF-SISU Skåne har nu möjlighet att bevilja projektstöd till idrottsföreningar som vill utveckla eller starta upp verksamhet för målgruppen 65 år och äldre.

I arbetet mot Strategi 2025 och målbilden "Idrott hela livet" finns ett stöd att söka för idrottsföreningar för att utveckla sin verksamhet för målgruppen.

Ansökan görs via ett inledande samtal med idrottskonsulent och ansökningsperioden är löpande fram till den 31 oktober 2024.

Läs mer om stödet på <https://www.rfsisu.se/skane>